
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek; 

gelezen het advies van de gemeentearchivaris, mevrouw F. Siero van 14 juni 2022; 

gelet op artikel 15, eerste lid onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995; 

besluiten: 

  
beperkingen te stellen aan de openbaarheid van archiefblok “Milieu Wisch, 1922-2004” volgens de 

hierna gegeven specificatie waarin inventarisnummers, de beperkingsduur en het jaar van openbaar- 

making vermeld. 

  

Met het oog op bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar. 

  

Openbaar in het jaar Beperkingsduur in jaren Inventarisnummer 

2070 75 1572 

2065 75 1573 

2078 75 1574 

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van de gemeentearchivaris. 

Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking gelijktijdig met publicatie op www.officielebekendmakingen.nl. 

Gendringen, 18 oktober 2022 

Burgemeester en wethouders gemeente Oude-IJsselstreek 

O.E.T. van Dijk, burgemeester 

R. Frerix, gemeentesecretaris 

Nr. 308989 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek 

Gemeenteblad 2023 nr. 308989 13 juli 2023 1 


